INDICAÇÃO Nº 1305 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da

Administração Pública a instalação de bueiro na Rua Nicolau Laraia, em frente ao nº

84, no bairro Santa Lucia.

JUSTIFICATIVA

O grande fluxo de água pluvial ocasiona o acúmulo de

água próximo a passagem elevada de pedestres, o que tem causado transtornos aos

moradores daquela região.

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020.

Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W9U9A2P9U2Y8H4W8
		2020-09-01T15:36:53-0300